l*
-

;eú,{c,sPtrALAREs

Fortaleza, l5 de outubro de 2020

AO
coNsoRcro púeLrco pr seúon TNTERFEDERATTvo Do vALE cuRU

Prezados Senhores:

Comunicamos que em resposta ao Oficio N" 108/2020 de
1311012020 referente a solicitação de Adesão à ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS n' 02120201 CPSMCM/PE - 2020.03.18.01-PE oriunda do Pregão
Eletónico (SRP) N" 2020.03.18.01-PE realizado pelo Consórcio Público Saúde
da Microrregião de Camocim, que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS,
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS,
MAIERIAIS HOSPITALARES, ODONTOLOGICO E INSTRLMENI-IAL
PARA ATENDIMENTO AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM., informamos que nossa
empresa aceita a referida adesão,

Atenciosamente,

Pt(lÍ1 ll0s0il

Med t6 6 H .Ltda

Med-donto Comércio de Produhs Hospitalares Ltda - Rua Tones Câmara, l4GBaino:Aldeoh CNPJ
n' 69.366.326/0001 -33 CGF n' 06.908.76&7 PABX: (85) 31 33.0G08 - Cep: 601 50{60 E-mail :

llcltacao@meddonto.com

ffit-'jlI